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XL6019SEPIC 恒压方案简介 

本文介绍 XL6019SEPIC 恒压方案，此方案可以自动实现升降压功能，具有优秀的线性调整率与负载调整率，同时具

有输出功率大(12V/24V 输入，稳定输出 12V/1.5A)等特点。 

方案简介 

XL6019SEPIC 升降压恒压方案原理图 

XL6019

C1
105

CIN
220uF
/35V

C2
105

COUT
220uF
/35V

R3
20K
1%

L1A
47uH/5A

D1
B560C

    DZ1
    ZENER

VIN

SW

EN GND

FB

12

3

4 5

VIN R1
2.7K
1%

R2
24K
1%

CDC
100uF/50V

L1B
47uH/5A

VOUT

 

备注： 

1． DZ1 与 R3 用于欠压保护，可减少上电瞬间浪涌电流，提高稳定性，DZ1 稳压管电压 VDZ1=0.8*VIN； 

2． 输入与输出电压之和小于芯片最大耐压，即输入与输出电压之和小于 60V； 

3． 肖特基额定耐压大于输入与输出电压之和，且至少留有 30%的余量。 

4． 输出电压计算公式：VOUT=1.25*(1+R2/R1) 

 

 

XL6019SEPIC 参考数据 

1.输出功率及效率 

测试条件：输入电压 10V/12V/24V/30V，输出电压 12V，输出电流 0.1～1.5A。 
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2.线性调整率 

测试条件：输入电压 10～30V，输出电压 12V，电流 0.1A，1.0A，1.5A。 

 
3.负载调整率 

测试条件：输入电压 10V/12V/24V/30V，输出电压 12V，输出电流 0.1～1.5A。 
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Efficiency VS Load Current
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VOUT VS VIN
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VOUT VS Load Current
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